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ToRAE- 806

Czes¢ teoretyczna.

Swoboda i przymus w wychowaniu
Zagadnienie réwno$ci w wychowaniu
Gléwna zasada t. zw. Szkoty Pracy

Dlaczego powinni$my uprawia¢ pedagogike nau-
kowa?

Czesé praktyczna.

Zadania wychowawcze naszego pokolenia

Wiejskie ogniska wychowawcze szk6t wielkomiej-
skich

System Daltoriski

Wykaz autoréw

Strona
11

43
65

85

103

117
131

205



